СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

     РЕШЕНИЕ

от 23 ноября 2023 г.  № 5/4
п. Птичное

О рассмотрении требования прокуратуры

Троицкого и Новомосковского административных

округов города Москвы об отмене нормативного

правового акта с целью исключения выявленного

коррупциогенного фактора

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О

некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления Российской

Федерации», рассмотрев требование прокуратуры Троицкого и Новомосковского

административных округов города Москвы об отмене нормативного правового

акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора от 19.10.2023

№ Исорг-20450065-550-23/-20450065,  Совет депутатов поселения Первомайское

решил:

1. Удовлетворить требование прокуратуры Троицкого и Новомосковского

административных округов города Москвы от 19.10.2023 № Исорг-20450065-550-

23/-20450065 об отмене нормативного правового акта с целью исключения

выявленного коррупциогенного фактора.

 2. Отменить решение Совета депутатов поселения Первомайское от

25.08.2022 № 6/4 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги

(работы) муниципальных бюджетных учреждений администрации поселения

Первомайское в городе Москве».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

www.pervomayskoe.msk.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Первомайское в городе Москве С.А. Галкина.

Глава поселения Первомайское                                                    С. А. Галкин

http://www.pervomayskoe.msk.ru/